UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia

Ab anno CCCXIV. ad annum CCCXLVI.

Parisiis, 1644

Concilium Gangrense Celebratvm Tempore Silvestri Papae I.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15072

ANNO CHRISTI 325. junximus; maxime propterea, quod sicut auctoritate Leonis pontificis acta Ephes. Concilii per subscriptionem episcoporum absentium, & indica Synodo conuenientium, sunt confirmata; ita hoc loco ducenti septuagintaquinque episcopi, auctoritate Silvestri pontificis congregati, non aliud praestare iussi fuerunt, quam ut fidem Concilii Nicæni dato chirographo approbantes, eamque in suis dioecesis promulgantes, uniformiter credant, atque uno eodemque tempore resurrectionis dominica memoriam obseruent. hoc est, quod subdit, *ut fide Concilii declarata, intemeratus ordo seruetur.*

Generalibus Concilii episcopis etiam absentes subscribere soliti.

ANNO CHRISTI 325. CONCILIVM^a GANGRENSE
CELEBRATVM
^c TEMPORE SILVESTRI PAPÆ I.

^d (Circa annum Domini 324.) in Paplagonia, seu ^e regione Pe-
lasgorum, aduersus ^f Eustathium ^g Sebastianensem in Armenia
episcopum. Et est prouinciale, sed ^h approbatum
a Leone IV. dist. 20. c. de libell.

KANONEΣ ΤΩΝ ΕΝ ΓΑΓΡΑ
ΣΥΝΕΛΘΟΝΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΠΑΤΕΡΩΝ.
οἵνες μὲν τὰς σύναξιν συνέδροντες.

CANONES SANCTORVM PATRVM,
QVI GANGRIS CONVENERVNT,
qui cum Nicæna Synodo eduntur.

Κυρίοις πριωτάτοις σὺ Αρμήνᾳ συλλειπουργοῖς, Εὐσέβῳ, Αἰ-
λιανῷ, Εὐγένῳ, Ολύμπῳ,
Βιθυνίῳ, Γρηγόρῳ, Φιλη-
τῷ, Πάπᾳ, Εὐλαζῷ, Υ-
πάπῳ, Προαιρέσῃ, Βασί-
λεῳ, Βάσιος, οἱ συνελθόντες
εἰς τὴν κατὰ Γαῆραν ἀγίου σω-
οῦ, σὺ κυρίᾳ χάρεν.

Dominis honorabilibus consacer-
dotibus, in Armenia consti-
tutis, coepiscopi Eusebius, Hy-
patius, Eulalius, Gregorius,
Ælianus, *Bithynicus, Olym-
pius, Basilius, Basilius, Phi-
letus, Heraclius, Pappus, Eu-
genius, Osias Cordubensis,
*Proæresius, Bassus, qui conue-
nerunt in Gangreni Concilio, *Proferiu-
in Domino salutem.

ΕΓΡΕΙΔΗ συνελθόσσα ή ἀγιώ-
τάτη συνέδρος τῷ Ἑποκόπων σὺ
τῇ κατὰ Γαῆραν ἐκκλησίᾳ, διὰ πνεα
ἐκκλησιαστικᾶς χειρὸς, ζητουμένων
καὶ τῷ κατ' Εὐσταθίον, εὐλογεν πλ-

Q VONIAM conueniens san-
cta Synodus episcoporum
in ecclesia Gangreni, propter
quasdam ecclesiasticas & necel-
farijas causas inquirendas, & ea
qua secundum Eustathium ge-

Qqq iij

sta sunt , dignoscenda , inuenit multa fieri indecenter ab his qui eumde Eustathium secuti sunt , necessario statuit , palam omnibus actis , amputare vniuersa , quæ ab eodem male commissa sunt. Declaratum est enim , hos eosdem nuptias accusare , & docere , quod nullus in coniugali positus gradu , spem habeat apud Deum. Vnde factū est , vt multæ mulieres eos securæ , relictis propriis viris , & viri , vxoribus destitutis , vinculum coniugale dissoluerent , continentiam profitentes : quam cum retinere non possent , adulterium commiserunt. Inuenti sunt enim discessiones ac separationes a Dominicis constitutis in ecclesiis Dei docere , id est , traditiones ecclesiasticas , & ea quæ in ecclesiis aguntur debere contemni , priuatisque conuenticulis institutis , ad imitationem eorum quæ in domo Dei aguntur , omnia præsumere celebrare : Adhuc etiam vestibus cōmunitibus spretis , nouos etiam & insolitos habitus assumpsisse : Primitias quoque fructuum , & oblationes eorum , quas veterum institutio ecclesiis tribuit , sibi met vindicasse , id est , propriæ rationcinatione doctrinæ , tamquam sanctis , sibi eas offerri debere , apud se & inter se dispensandas : Seruos a dominis recedentes , per hunc inusitatum religionis morem , dominos contempssisse : Mulieres quoque , præter consuetudinē & sui sexus ornatum , hinc se iustificari credentes , virilem habitum suscepisse , pluresque earum occasione religionis tonfas , genuini decoris comas penitus amputasse : Ieiunia quæ in ecclesia prædicantur , contem-